Edição 3.158 | Ano 5
24 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022 - AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EJIY5PCJ-830PJBUM-2Y6F2390-RSKEZCJK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO – REF. ADESÃO A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS DO MUNICÍPIO DE GUARATINGA-BA / PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021

(SRP)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): PRIME MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ/MF Nº:  11.797.405/0001-19
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE,

DESCARTÁVEIS E LIMPEZA
VIGÊNCIA: 22/03/2022 a 23/06/2022
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 926.700,00 (NOVECENTOS E VINTE E SEIS MIL E

SETECENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 22 DE MARÇO DE 2022
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.158 | Ano 5
24 de março de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 080/2022 - AVISO

Certificação Digital: EJIY5PCJ-830PJBUM-2Y6F2390-RSKEZCJK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2022

O Município de Coaraci - BA, através do  Presidente da Comissão Permanente de Licitação

designado pela Portaria Nº 002/2022, faz saber aos interessados na licitação: TOMADA DE
PREÇOS Nº 002/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM RUAS DO BAIRRO BERIMBAU -
MUNICIPIO DE COARACI, que, após transcorrido os prazos recursais, convoca os interessados

para a sessão de abertura do Envelope de Proposta de Preços das empresas habilitadas, que

ocorrerá no dia 25/03/2022 às 10:00hs. Coaraci - BA, 24 de março de 2022. Lucas Santos da Silva

- Presidente da CPL.

Edição 3.158 | Ano 5
24 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: EJIY5PCJ-830PJBUM-2Y6F2390-RSKEZCJK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022 - AVISO

		2022-03-24T16:32:15-0300